PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA - SP
RUA DR. TANCREDO ALMEIDA NEVES, 176

CEP 14 150-000 - SERRANA- SP
www.serrana.sp.gov.br  - infoserrana.sp.gov.br  - 16-3987.9244

Serrana, 28 de abril de 2022.

Ofício Interno
Assunto: Requerimento 113/2022 - Câmara Municipal de Serrana

Ao
Departamento Jurídico

Prezados (as) Senhores (as),

Em atenção ao Requerimento 113/2022, da Câmara Municipal de Serrana, informamos que a TP 06/2021
foi realizada para obras de recapeamento asfáltico em diversas ruas do Município, resultando nos contratos
abaixo relacionados:

Lote 01

RUA MÁRIO UZUELE; RUA LÚCIO UZUELLI E RUA PARANÁ
Convênio 100474/2021 - Contrato 218/2021 - Valor Licitado R$ 230.329,07
Empresa Vencedora: DGB Engenharia e Construções Ltda.

Lote 02

RUAS: RICARDO DUZZI, ALFREDO NULO RIZZOTTI E MARIA LUIZA DA SILVA LEDO
Convênio 100473/2021 - Contrato 219/2021 - Valor Licitado R$ 281.074,88
Empresa Vencedora: DGB Engenharia e Construções Ltda.

Lote 03

RUA RIO DE JANEIRO, ENTRE AV. HABIB JABALI E RUA AMAPÁ
Convênio 100165/2021 - Contrato 220/2021 - Valor Licitado R$ 273.592,68
Empresa Vencedora: DGB Engenharia e Construções Ltda.

/Atenciosamente,

'
xas dos Reis

artamento de Projetos (,2